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PISTOLET SPORTOWY BOCZNEGO ZAPŁONU — 

PSP 

NAZWISKO IMIĘ KLUB LICENCJA 
LICZBA 

KUNKTÓW 

Koenig Krzysztof Silesia Gorillas tak 87 

Ataman Jacek Silesia Gorillas tak 84 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 79 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 78 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 77 

Kastelik Adrian Silesia Gorillas tak 75 

Stankiewicz Dariusz Silesia Gorillas tak 75 

Stachowicz Sebastian Silesia Gorillas tak 74 

Kulpa Tomasz Silesia Gorillas tak 70 

Starczała Oliwier Silesia Gorillas tak 68 

Szlachta Oskar Silesia Gorillas tak 68 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 68 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak 64 

Pelon Marcin Silesia Gorillas tak 62 

Kulkowski Jan Silesia Gorillas tak 59 

Czerpak Hubert Silesia Gorillas tak 56 

Samek Marek Silesia Gorillas tak 54 

Czapla Marek Silesia Gorillas tak 51 

Rutkowski Remigiusz Silesia Gorillas tak 50 

Osadnik Rafał Silesia Gorillas tak 50 

Szopa Mateusz Silesia Gorillas tak 49 

Waliczek Łukasz Silesia Gorillas tak 45 

Jurczyk Tomasz Silesia Gorillas tak 44 

Radosław Muszyński Silesia Gorillas tak 42 

Dąbkowski Sylwester Silesia Gorillas tak 42 

Starczała Patrycja Silesia Gorillas tak 41 

Niejodek Magda Silesia Gorillas tak 40 

Skopek Krzysztof Silesia Gorillas tak 40 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 37 

Bielica Agata Silesia Gorillas tak 37 

Szulc  Piotr Silesia Gorillas tak 33 

Żuławiński Tomasz Silesia Gorillas tak 29 

Krupa Łukasz Silesia Gorillas tak 28 

Legutko Adam Silesia Gorillas tak 26 

Grzęda Piotr Silesia Gorillas tak 21 

Merta Wojciech Silesia Gorillas tak 19 

Krzywoń Arkadiusz Silesia Gorillas tak 14 

Nowak Tomasz Silesia Gorillas tak 2 

Czyż Paweł Silesia Gorillas tak 0 



PISTOLET SPORTOWY CENTRALNEGO ZAPŁONU 

— PCZ 

NAZWISKO IMIĘ KLUB LICENCJA 
LICZBA 

PUNKTÓW 

Koenig Krzysztof Silesia Gorillas tak 86 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 76 

Czerpak Hubert Silesia Gorillas tak 74 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 74 

Czapla Marek Silesia Gorillas tak 73 

Ataman Jacek Silesia Gorillas tak 66 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 65 

Rutkowski Remigiusz Silesia Gorillas tak 64 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 64 

Starczała Oliwier Silesia Gorillas tak 63 

Dąbkowski Sylwester Silesia Gorillas tak 62 

Skopek Krzysztof Silesia Gorillas tak 62 

Waliczek Łukasz Silesia Gorillas tak 61 

Jurczyk Tomasz Silesia Gorillas tak 58 

Szopa Mateusz Silesia Gorillas tak 57 

Kastelik Adrian Silesia Gorillas tak 56 

Kulkowski Jan Silesia Gorillas tak 56 

Osadnik Rafał Silesia Gorillas tak 55 

Stachowicz Sebastian Silesia Gorillas tak 53 

Samek Marek Silesia Gorillas tak 53 

Szlachta Oskar Silesia Gorillas tak 51 

Stankiewicz Dariusz Silesia Gorillas tak 49 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak 49 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 48 

Czyż Paweł Silesia Gorillas tak 46 

Starczała Patrycja Silesia Gorillas tak 39 

Żuławiński Tomasz Silesia Gorillas tak 36 

Nowak Tomasz Silesia Gorillas tak 33 

Bielica Agata Silesia Gorillas tak 31 

Krzywoń Arkadiusz Silesia Gorillas tak 29 

Radosław Muszyński Silesia Gorillas tak 28 

Grzęda Piotr Silesia Gorillas tak 27 

Niejodek Magda Silesia Gorillas tak 24 

Legutko Adam Silesia Gorillas tak 20 

Krupa Łukasz Silesia Gorillas tak 19 

Szulc  Piotr Silesia Gorillas tak 18 

Kulpa Tomasz Silesia Gorillas tak 14 

Pelon Marcin Silesia Gorillas tak 6 

Merta Wojciech Silesia Gorillas tak 0 

 


